
PREGLED POSTUPKA #69133

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca ZA ODVOĐENJE I PREČIŠĆAVANJE OTPADNIH VODA ZA OPŠTINE PPOV KOTOR I TIVAT DOO
PIB 03211398
E-mail info@ppov.me
Telefon 032/662-482
Internet adresa
Fax 032/662-482
Adresa Đuraševići bb
Grad Tivat
Poštanski broj 85320

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Potopne pumpe
Status U izradi
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Nataša Bulatović
Kontakt 069/569-062
Datum objave 11.03.2024. 14:00
Napomena -

11.03.2024 10:43:53



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU
Nema faza u izabranom postupku

Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2024

ZA ODVOĐENJE I PREČIŠĆAVANJE 
OTPADNIH VODA ZA OPŠTINE PPOV 
KOTOR I TIVAT DOO
Potopne pumpe
42122220 - Pumpe za otpadne vode

21.658,34 EUR 4.548,26 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

11.03.2024 10:43:53



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

U postupku nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji nije pravosnažno osuđivan i čiji 
izvršni direktor nije pravosnažno osuđivan za neko od krivičnih djela sa obilježjima: a) kriminalnog 
udruživanja; b) stvaranja kriminalne organizacije; c) davanje mita; č) primanje mita; ć) davanje mita u 
privrednom poslovanju; d) primanje mita u privrednom poslovanju; dž) utaja poreza i doprinosa; đ) 
prevare; e) terorizma; f) finansiranja terorizma; g) terorističkog udruživanja; h) učestovanja u stranim 
oružanim formacijama; i) pranja novca; j) trgovine ljudima; k) trgovine maloljetnim licima radi usvojenja; 
l) zasnivanja ropskog odnosa i prevoza lica u ropskom odnosu, što se dokazuje na osnovu uvjerenja ili 
potvrde nadležnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, u skladu sa propisima države u kojoj 
privredni subjekat ima sjedište, odnosno u kojoj ovlašćeno lice tog privrednog subjekta ima prebivalište.

Obavezni uslovi

U postupku nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji je izmirio sve dospjele obaveze po 
osnovu poreza i doprinosa za penzijsko i zdravstveno osiguranje, što se dokazuje na osnovu uvjerenja ili 
potvrde organa uprave nadležnog za poslove naplate poreza, odnosno nadležnog organa države u kojoj 
privredni subjekat ima sjedište.

Obavezni uslovi

Uz ponudu se dostavlja Izjava ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju 
sukoba interesa, potpisana od strane ovlašćenog lica ponuđača, koja se sačinjava na obrascu 2. U cilju 
efikasnosti sprovođenja postupka, uz izjavu na obrascu 2, ponuđač u ponudi može dostaviti i skenirane 
dokaze, predviđene zahtjevom za dostavljanje ponuda.

ESPD

Rok izvršenja ugovora: 6 mjeseci od dana zaključenja ugovora ili do potrošnje ugovorene vrijednosti, u 
zavisnosti koji od ova dva uslova bude prije ispunjen Rok izvršenja ugovora

Sjedište Naručioca - Đuraševići bb, Tivat Mjesto izvršenja ugovora
30 dana od dana dostavljanja fakture nakon izvršene isporuke robe. Rok plaćanja

11.03.2024 10:43:53



Virmanski Način plaćanja
Način utvrđivanja ekvivalentnosti: Tehnički opis kojim se dokazuje da ponuđena roba ima iste ili bolje 
tehničke karakteristike. Drugi uslovi

Garantni rok: min 1 godina proizvođačke garancije • Ponuđač je u svojoj ponudi obavezan dostaviti u 
slobodnoj formi Izjavu ponuđača, datu pod punom materijalnom i krivičnom odgovornošću kojom 
potvrđuje garantni rok za ponuđenu robu. Garantni rok se počinje računati od momenta isporuke roba 
odnosno od momenta zapisnički konstatovanog kvantitativno-kvalitativnog prijema predmetnih roba.

Garantni rok

Smatra se da je izvršena adekvatna isporuka kada ovlašćena lica Naručioca u mjestu isporuke izvrše 
kvalitativan i količinski prijem predmetne robe, što se potvrđuje zapisnikom, koji potpisuju prisutna 
ovlašćena lica naručioca i dobavljača. Ako se zapisnički utvrdi da predmetna roba koju je dobavljač 
isporučio naručiocu ima nedostatke u kvalitetu i očiglednih grešaka, dobavljač mora iste otkloniti 
nakasnije u roku od 3 dana od dana sačinjavanja zapisnika o reklamaciji, a ukoliko to ne učini ili ako se 
ista ili slična greška ponovi, dobavljač mora robu zamijeniti novom koja ima jednake ili bolje tehničke 
karakteristike. Naručilac je u obavezi da svaki nedostatak na predmetnoj robi pisano prijavi Dobavljaču 
odmah po nastanku ili saznanju. Prijavu može da vrši isključivo ovlašćeni predstavnik naručioca

Način sprovođenja kontrole kvaliteta

11.03.2024 10:43:53



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

11.03.2024 10:43:53



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 21.658,34 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Nabavka, transport i isporuka pumpnog agregata 
za fekalnu kanalizaciju

a) Tip pumpe: Potopna pumpa za fekalnu kanalizaciju ABS XJ 
50LD ili ekvivalent;
b) Radni medijum: Fekalna kanalizacija, netretirana;
c) Hidrauličke karakteristike pumpe:
- Kapacitet pumpe: max 180.00 m3/h;
- Napor pumpe: max 23.00 m;
- Instalisana snaga elektro motora: max 5.6 kW;
- Elektro motor podesan za rad sa frekventnim regulatorom; 
d) Osnovni sklopovi koji čine pumpu su:
 - Hidraulički dio koji se sastoji iz kućišta pumpe, usisne 
rešetke i potisne prirubnice. Ukoliko se nudi ekvivalentna 
pumpa, spojna kandža mora odgovarati postojećem postolju 
proizvođača ABS;
- Broj obrtaja: maksimalno 2930 1/min;
- Nominalna struja: maksimalno 11.3 A;
- Napon: 400 V
- Pumpni agregat treba posjedovati napojni kabal dužine L=10
 m.

1,00 komad

11.03.2024 10:43:53



2 Nabavka, transport i isporuka pumpnog agregata 
za fekalnu kanalizaciju

a) Tip pumpe: Potopna pumpa za fekalnu kanalizaciju ABS 
PIRANHA - S21/2EX ili ekvivalent;
b) Radni medijum: Fekalna kanalizacija, netretirana;
c) Hidrauličke karakteristike pumpe:
- Kapacitet pumpe: max 13.8.00 m3/h;
- Napor pumpe: max 33.00 m;
- Instalisana snaga elektro motora: max 2.1 kW;
- Elektro motor podesan za rad sa frekventnim regulatorom; 
d) Osnovni sklopovi koji čine pumpu su:
 - Hidraulički dio koji se sastoji iz kućišta pumpe, potisne 
prirubnice DN32 i spojne kandže. Ukoliko se nudi 
ekvivalentna pumpa, spojna kandža mora odgovarati 
postojećem postolju proizvođača ABS;
- Broj obrtaja: maksimalno: 2900 1/min;
- Nominalna struja: maksimalno 4.7 A;
- Napon: 400 V
- Pumpni agregat treba posjedovati napojni kabal dužine L=10
 m;
- Pumpni agregat treba posjedovati ATEX EX d IIB T4 Gb.

2,00 komad

11.03.2024 10:43:53



3 Nabavka, transport i isporuka pumpnog agregata 
za biofilter

a) Tip pumpe: Potopna pumpa sa produženim vratilom za 
recirkulaciju Typ T 190 /PP / ET 400 ili ekvivalent;
b) Radni medijum: Hemikalije;
c) Hidrauličke karakteristike pumpe:
- Kapacitet pumpe: max 18.00 m3/h;
- Napor pumpe: max 28.00 m;
- Instalisana snaga elektro motora: max 2.2 kW;
- Elektro motor podesan za rad sa frekventnim regulatorom; 
d) Osnovni sklopovi koji čine pumpu su:
 - Hidraulički dio koji se sastoji iz kućišta pumpe, vratila 
pumpe sa radnim kolom, potisnog cjevovoda i konzole 
pumpe. Svi elementi koji su u kontaktu sa radnim medijumom 
su izrađeni od polipropilena.
- Broj obrtaja: maksimalno 2800 1/min;
- Napon: 400 V
- Pumpni agregat treba posjedovati ATEX EExe II T3.

1,00 komad

11.03.2024 10:43:53


